

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole. Uke 44 Dato: 28.10. - 01.11.2024



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Vi så at flere barn hadde **refleks** på slutten av uka, og det er bra. Vi ønsker likevel å minne dere om refleks på morgenen. Det er veldig mørkt og fremdeles dårlig med lys halv ni. Vi fortsetter å ha reflekskampanje og da er alle barna på første trinn med (også de som blir kjørt), og vi teller hvor mange reflekser vi har hver dag. I uke 43 var det dessverre for få som hadde på seg refleks, så det ble ingen overraskelse. Vi håper vi klarer det denne uka 😊

Vi samler inn **READ-Agder-bøkene** denne uka. De kan leveres hele uka, men senest innen torsdag 31.10.

Minner nok en gang om at barna må ha varmt tøy, støvler og regntøy hengende på skolen.

På torsdag er det **halloween**, og skolens elevråd arrangerer utkleddningsdag. **Dette er selvfølgelig helt valgfritt å være med på.** Elevene må komme ferdig skiftet på skolen om de ønsker å ha på seg kostymer.

HUSK DETTE:

- Det er ikke lov med maske.
- Det er ikke lov med noen form for våpen. Dette gjelder ALLE former for våpen inkl. Ninja-ting, Star Wars-lazer, piratsverd og liknende som typisk kan følge med enkelte kostymer.
- Ingen skal trenge å kjøpe kostymer. Vær kreativ eller lån et kostyme av noen du kjenner.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro, Martine og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Norsk: Ny lyd: Yy Fruktpause Matte: 8-tallet okta Spising Friminutt Kunst & Håndverk	Utelek Stasjoner  Fruktpause Spising Friminutt Leketid inne med fadderne Musikk: Sang og dans Norsk/matte	Ute- eller innelek Norsk: Ny lyd: Pp Fruktpause Matte: Like mye Spising Friminutt KRLE: Vennskap	Utelek Matte: Like mye Fruktpause Norsk: Vi jobber med ukas lyder Spising Friminutt Gym: Lek i gymsalen Engelsk: Frukt Leketid	Uteskole  Spising Friminutt Norsk: Logg fra tur Leketid
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg kan finne ut hvor i ordet lyden er (først, sist eller inni). Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene Yy og Pp, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst.</p> <p>Matte: Jeg kan knytte mengde til tallet 8, og kjenner til begrepene like mye, en mer, en mindre og nabotall.</p> <p>Engelsk: Jeg kan si navnet på noen typer frukter på engelsk.</p> <p>Sosialt: Jeg sier “god morgen” når vi hilser i døra om morgenen, og “takkt for i dag” når skoledagen er slutt.</p> <p>NOK-mål: Inkludering: «På vårt trinn kan alle være med.»</p>	<p>Like mye En mer En mindre Nabotall</p>

<p>Lekser:</p> <p>Mandag - onsdag: Egen leselekse i lesepermen.</p> <p>Mattesnakk: Side 26 og 27. Se nederst på siden for samtalestartere.</p> <p>Elle Melle: Familieleselekse side 38-39 og 40-41</p>	<p>Ukas regle: (Prøv å lære utenat)</p> <p>Trollmor tramper i berget det blå. Trollfar traller for sine små. Trell spiller tuba og Trall kaster pil. Trill kjører traktor og Troll triller bil.</p>
--	---

Vi ønsker dere en fin uke!
Hilsen alle voksne på 1.trinn

